АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

  КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от «30» мая 2016 года
    пгт. Путеец, г. Печора,
       Республика Коми

	           № 69

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером – 11:12:0501001:1719, расположенного по адресу: Республика Коми, МР «Печора»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.7 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.01.2001 №136-ФЗ, в соответствии с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании ходатайства ПАО «Газпром» администрация городского поселения «Путеец»
1. постановляет:
2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 11:12:0501001:1719, местоположение: Республика Коми, МР «Печора» категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения - с «для строительства объекта : «Линейная часть, 2 нитка. Участок км 793,8 – 858,6, в составе стройки «Система магистральных газопроводов Бованенково-Ухта» на другой вид разрешенного использования «для размещения объекта : «Линейная часть, 2 нитка. Участок км 793,8 – 858,6, в составе стройки «Система магистральных газопроводов Бованенково-Ухта» (код 7.5).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
 И.о. руководителя администрации                                                    А.Ф. Гринев